
Rezultati
5. tek občine Mengeš

Kategorija: M5 km
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

58 AD HITROST1 OBREZA Anže 1 00:21:12 14,15

10 AK OLIMPIJA2 POŽGAJ Svit 1 00:21:45 13,79

613 ZUPAN Anže 1 00:21:56 13,68

244 IGLIČ Robert 1 00:22:09 13,54

65 TROJER Pavel 1 00:22:13 13,5

23 ŠD TRZIN6 RINK Aleš 1 00:22:17 13,46

547 OKRŠLAR Ivan 1 00:23:44 12,64

76 ŠD Triglav Kamnik8 URH Vladimir 1 00:23:53 12,56

16 M9 VARLEC Grega 1 00:24:25 12,29

21 M KD MENGEŠ10 KLEMENČIČ Pavle 1 00:25:11 11,91

71 Tek.si11 LAH Fedja 1 00:25:16 11,87

28 ŠKD MEKINJE12 KLEMENC Tone 1 00:25:51 11,61

25 KD LPP13 PAPIČ Milivoj 1 00:26:25 11,36

414 BOŽIČ Anže 1 00:26:49 11,19

70 ŠD Voglje15 ŽEROVNIK Jure 1 00:27:05 11,08

1 KGT PAPEŽ KAMNIK16 PETEK Nejc 1 00:27:07 11,06

2 M17 JERIČ Miha 1 00:27:32 10,9

14 KOLESARJI MENGEš18 KALIŠNIK Tomaž 1 00:27:57 10,73

2219 BOŽIČNIK Matej 1 00:28:02 10,7

12 SMO20 JARC Andrej 1 00:28:21 10,58

15 M21 PESTOTNIK David 1 00:28:21 10,58

19 M KD MENGEŠ22 JERIČ Jure 1 00:28:31 10,52

27 TINEX ŠENČUR23 ČEBAŠEK Miro 1 00:28:36 10,49

17 M24 KUHAR Igor 1 00:28:37 10,48

26 M KD MENGEŠ25 JELENC Vid 1 00:28:55 10,37

20 KD MENGEŠ26 LUKAN Gorazd 1 00:29:03 10,33

73 M KD MENGEŠ27 ROPOTAR Bogo 1 00:29:51 10,05

60 M28 JERIČ Franc 1 00:29:52 10,04

68 Klobuk29 GARIN Marko 1 00:32:04 9,36

69 Citroen Avtohiša Kranj30 GARIN Luka 1 00:32:07 9,34

74 M Mengeš31 MEHLE Jure 1 00:35:01 8,57

5 M AK OLIMPIJA32 JERIČ Nejc 1 00:36:57 8,12

733 BOŠTAJ Vid 1 00:37:53 7,92

72 Tek.si34 LAH Sonja 1 00:38:07 7,87

64 Mengeška godba35 LEDERER Dimitrij 1 00:38:59 7,7

1136 DRABIK Marcel 1 00:39:33 7,59
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5737 DOBRIN Marislav 1 00:39:33 7,59

Kategorija: Ž5 km
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

39 ŠD TRZIN1 RINK Barbara 1 00:27:08 11,06

30 OŠ FRANA ALBREHTA2 OSOLNIK Lejla 1 00:27:25 10,94

75 M3 PRAZNIK Katarina 1 00:27:37 10,86

494 LUŽOVEC Minka 1 00:27:53 10,76

44 M KD MENGEŠ5 JERETINA Katja 1 00:27:56 10,74

45 TELOVADNICA JANJA6 ŽNIDAR Nina 1 00:29:14 10,26

46 M7 KUHAR Sonja 1 00:29:18 10,24

598 MAROLT Barbara 1 00:29:48 10,07

43 M SMO9 KEGL Mery 1 00:29:53 10,04

35 KOKICE10 POŽGAJ Maruša 1 00:30:35 9,81

29 KGT PAPEŽ KAMNIK11 KRANJEC Zoja 1 00:30:51 9,72

3412 ŽIBERT Klara 1 00:30:59 9,68

56 M13 MEHLE Lina 1 00:31:03 9,66

5114 BOŽIČNIK Petra 1 00:31:06 9,65

31 AK DOMŽALE15 DORNIK Ana Natalie 1 00:31:44 9,45

5016 DORNIK Natasa 1 00:32:09 9,33

4217 URANKAR Suzana 1 00:32:41 9,18

38 M18 SMRKE Urša 1 00:32:42 9,17

67 M19 KOBILŠEK Katja 1 00:32:57 9,1

6220 ULAGA Naja 1 00:32:57 9,1

36 KD MENGEŠ21 MUHVIČ Nina 1 00:33:29 8,96

3222 NARAT Nina 1 00:34:27 8,71

3723 DOLINŠEK Valerija 1 00:34:36 8,67

33 M24 MEHLE Taja 1 00:35:00 8,57

66 M25 LIKAR Mojca 1 00:35:36 8,43

52 A SMO, A NISMO?26 LEON Loredana 1 00:35:47 8,38

4827 MEGLIČ Jana 1 00:36:10 8,29

47 KOKICE28 POŽGAJ Mateja 1 00:38:08 7,87

63 Mengeška godba29 LEDERER Sofija 1 00:38:59 7,7

55 M30 JUSTIN Barbara 1 00:39:51 7,53

53 VESELI POLŽKI31 HUMAR Nana 1 00:44:51 6,69

Kategorija: M10 km
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1071 GRBIĆ Dino 1 00:37:29 16,01

129 ŠD NANOS PODNANOS2 TROJER Andrej 1 00:37:50 15,86

1173 DEBELJAK Aleš 1 00:38:12 15,71

1204 URŠIČ Janez 1 00:38:53 15,43

132 ŠD 3ŠPORT5 HARNOLD Peter 1 00:39:00 15,38

124 DIJAšKI DOM BEžIGRAD 6 MIKLAVŽIN Primož 1 00:40:09 14,94

1097 DEBELJAK Pavel 1 00:40:13 14,92

135 B.V.G. GULČ - BTS COMP8 ADAMIČ Marko 1 00:40:34 14,79

139 ŠKD MEKINJE9 KVEDER Lado 1 00:40:42 14,74

119 AAK SLOVAN - TEK.SI10 LAH Klemen 1 00:40:51 14,69

19611 BARTOL Matic 1 00:41:11 14,57

130 ŠD ŠMARTNO12 PETEK Tomo 1 00:41:18 14,53

193 ZVD13 BOŽIČ Ivan 1 00:42:37 14,08
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116 ŠKD MEKINJE14 POTOČNIK Uroš 1 00:43:00 13,95

101 M ROG AS15 JERETINA Marko 1 00:43:15 13,87

10316 MIŠVELJ Saš 1 00:43:21 13,84

11817 KERMAVT Uroš 1 00:43:52 13,68

122 ŠD SUHADOLE18 GROZNIK Franci 1 00:44:42 13,42

184 DNSG KRANJ19 KOBE Žiga 1 00:44:49 13,39

111 M20 REJC Rok 1 00:44:51 13,38

182 M21 FRANKO Tomaž 1 00:44:59 13,34

19722 SLAPAR Aleš 1 00:45:06 13,3

19023 HRASTOVEC Matjaž 1 00:45:26 13,21

142 M šPORTNO DRUšTVO LOK24 CIMERMAN Stane 1 00:45:39 13,14

191 M25 KRAČMAN Jože 1 00:45:46 13,11

188 ŠD POLJANE26 ČADEŽ Rado 1 00:46:09 13

108 M KD MENGEŠ27 OSENAR Sašo 1 00:47:39 12,59

181 M28 GREGORC Miha 1 00:48:08 12,47

10429 RUGELJ Blaž 1 00:48:21 12,41

19530 VERŠNIK Marjan 1 00:50:31 11,88

14031 SULJIČ Jasmin 1 00:51:06 11,74

189 M SMO32 GABRILO SAMO 1 00:51:06 11,74

137 A SMO, A NISMO?33 VRANKAR Lojze 1 00:51:12 11,72

134 M34 ORNIK Frenk 1 00:51:16 11,7

138 M KD MENGEŠ35 STOPAR Janez 1 00:51:30 11,65

19236 PODBREŽNIK Branko 1 00:51:36 11,63

180 ŠD PRESERJE37 RUČIGAJ Zdravc 1 00:51:52 11,57

126 PENZION MOJCA38 ŠTEMBAL Mitja 1 00:51:53 11,56

11239 KRUSIC Matevz 1 00:51:58 11,55

113 M KGT PAPEŽ KAMNIK40 POSAVEC Rok 1 00:53:21 11,25

10041 NARAT Klemen 1 00:53:31 11,21

185 M MARIN42 MARINŠEK Emil 1 00:53:32 11,21

194 M43 ČERIN Miha 1 00:53:40 11,18

18344 VELUŠČEK Boris 1 00:53:45 11,16

144 M45 KOSEC Marjan 1 00:54:00 11,11

13646 RAŠIĆ Djordje 1 00:55:23 10,83

11447 BARBO Sebastjan 1 00:55:32 10,8

143 A SMO, A NISMO?48 KUŠAR Vinko 1 00:56:06 10,7

133 M SMO49 ANŽIN Jurij 1 00:56:06 10,7

127 SV50 CVETKOVIĆ Dragan 1 00:57:04 10,51

14651 GAJIĆ Mićo 1 00:57:08 10,5

12352 KOCJANČIČ Boštjan 1 00:57:41 10,4

110 M53 MAJDIČ Samo 1 00:58:06 10,33

105 PRO354 PAVLIN Gašper 1 00:58:14 10,3

10255 BOHORČ Bor 1 01:04:11 9,35

12156 BOHORČ Miha 1 01:04:11 9,35

10657 ILC Grega 1 01:04:22 9,32

18658 SUŠNIK Alojz 1 01:04:52 9,25

Kategorija: Ž10 km
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

155 KINVITAL1 GRM Ksenija 1 00:46:32 12,89

1872 MAŠERA Natalija 1 00:47:32 12,62

153 M3 LOŽAR KOS Kaja 1 00:48:21 12,41
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1714 ŽLOGAR Ivica 1 00:48:44 12,31

1615 KNEZ Tadeja 1 00:48:53 12,27

158 3 GENERACIJE6 ROTAR Melita 1 00:50:13 11,95

1507 ROBNIK Katarina 1 00:53:32 11,21

1648 KAMIN Andreja 1 00:54:11 11,07

156 M KD MENGEŠ9 JERETINA Saša 1 00:54:35 10,99

178 LJUBLJANSKI TEKAčI10 CVIŠIČ Dragica 1 00:55:05 10,89

16311 ŽIBERT Renata 1 00:55:30 10,81

149 /12 PODLOGAR Klara 1 00:55:45 10,76

169 A SMO, A NISMO?13 KUŠAR Andreja 1 00:56:06 10,7

15914 BOŽIČ Nataša 1 00:56:35 10,6

17215 SLAPAR Slavka 1 00:56:42 10,58

154 M KD MENGEŠ16 OSENAR Nina 1 00:57:02 10,52

151 SMO17 MOČNIK Tina 1 00:59:05 10,16

16518 PETERNEL Seli 1 00:59:08 10,15

160 LJ-TEKAČI19 TRDIČ Tanja 1 00:59:08 10,15

17320 ŽIVIČ Zlata 1 00:59:10 10,14

17421 GLIGOREVIĆ Stojči 1 01:02:59 9,53

15222 ILC Jana 1 01:04:19 9,33

179 M23 SRNA Notka 1 01:04:58 9,24

17624 ZLATAR Kati 1 01:04:59 9,23

17725 PETROVSKI Nevenka 1 01:05:00 9,23

175 ŠD TRZIN26 RINK Marjeta 1 01:06:54 8,97

170 M KD MENGEŠ27 JERIČ Maja 1 01:09:57 8,58

15728 NOVAK Helena 1 01:11:26 8,4

Dogodek: 5. TEK OBČINE MENGEŠ Datum: 10.11.2018

Organizator: Kolesarsko društvo Mengeš in Občina Mengeš

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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Rezultati
5. tek občine Mengeš

Kategorija: 5M1
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

10 AK OLIMPIJA1 POŽGAJ Svit 1 00:21:45 00:00:00 13,79

62 TROJER Pavel 1 00:22:13 00:00:28 13,5

71 Tek.si3 LAH Fedja 1 00:25:16 00:03:31 11,87

44 BOŽIČ Anže 1 00:26:49 00:05:04 11,19

1 KGT PAPEŽ KAMNIK5 PETEK Nejc 1 00:27:07 00:05:22 11,06

2 M6 JERIČ Miha 1 00:27:32 00:05:47 10,9

68 Klobuk7 GARIN Marko 1 00:32:04 00:10:19 9,36

5 M AK OLIMPIJA8 JERIČ Nejc 1 00:36:57 00:15:12 8,12

79 BOŠTAJ Vid 1 00:37:53 00:16:08 7,92

1110 DRABIK Marcel 1 00:39:33 00:17:48 7,59

Kategorija: 5Ž1
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

30 OŠ FRANA ALBREHTA1 OSOLNIK Lejla 1 00:27:25 00:00:00 10,94

35 KOKICE2 POŽGAJ Maruša 1 00:30:35 00:03:10 9,81

29 KGT PAPEŽ KAMNIK3 KRANJEC Zoja 1 00:30:51 00:03:26 9,72

344 ŽIBERT Klara 1 00:30:59 00:03:34 9,68

56 M5 MEHLE Lina 1 00:31:03 00:03:38 9,66

31 AK DOMŽALE6 DORNIK Ana Natalie 1 00:31:44 00:04:19 9,45

327 NARAT Nina 1 00:34:27 00:07:02 8,71

33 M8 MEHLE Taja 1 00:35:00 00:07:35 8,57

72 Tek.si9 LAH Sonja 1 00:38:07 00:10:42 7,87

63 Mengeška godba10 LEDERER Sofija 1 00:38:59 00:11:34 7,7

Kategorija: 5M2
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

58 AD HITROST1 OBREZA Anže 1 00:21:12 00:00:00 14,15

612 ZUPAN Anže 1 00:21:56 00:00:44 13,68

70 ŠD Voglje3 ŽEROVNIK Jure 1 00:27:05 00:05:53 11,08

14 KOLESARJI MENGEš4 KALIŠNIK Tomaž 1 00:27:57 00:06:45 10,73

12 SMO5 JARC Andrej 1 00:28:21 00:07:09 10,58

15 M6 PESTOTNIK David 1 00:28:21 00:07:09 10,58

74 M Mengeš7 MEHLE Jure 1 00:35:01 00:13:49 8,57

64 Mengeška godba8 LEDERER Dimitrij 1 00:38:59 00:17:47 7,7
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Kategorija: 5Ž2
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

39 ŠD TRZIN1 RINK Barbara 1 00:27:08 00:00:00 11,06

44 M KD MENGEŠ2 JERETINA Katja 1 00:27:56 00:00:48 10,74

45 TELOVADNICA JANJA3 ŽNIDAR Nina 1 00:29:14 00:02:06 10,26

43 M SMO4 KEGL Mery 1 00:29:53 00:02:45 10,04

425 URANKAR Suzana 1 00:32:41 00:05:33 9,18

38 M6 SMRKE Urša 1 00:32:42 00:05:34 9,17

67 M7 KOBILŠEK Katja 1 00:32:57 00:05:49 9,1

628 ULAGA Naja 1 00:32:57 00:05:49 9,1

36 KD MENGEŠ9 MUHVIČ Nina 1 00:33:29 00:06:21 8,96

3710 DOLINŠEK Valerija 1 00:34:36 00:07:28 8,67

Kategorija: 5M3
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

241 IGLIČ Robert 1 00:22:09 00:00:00 13,54

23 ŠD TRZIN2 RINK Aleš 1 00:22:17 00:00:08 13,46

543 OKRŠLAR Ivan 1 00:23:44 00:01:35 12,64

76 ŠD Triglav Kamnik4 URH Vladimir 1 00:23:53 00:01:44 12,56

16 M5 VARLEC Grega 1 00:24:25 00:02:16 12,29

21 M KD MENGEŠ6 KLEMENČIČ Pavle 1 00:25:11 00:03:02 11,91

227 BOŽIČNIK Matej 1 00:28:02 00:05:53 10,7

19 M KD MENGEŠ8 JERIČ Jure 1 00:28:31 00:06:22 10,52

17 M9 KUHAR Igor 1 00:28:37 00:06:28 10,48

20 KD MENGEŠ10 LUKAN Gorazd 1 00:29:03 00:06:54 10,33

73 M KD MENGEŠ11 ROPOTAR Bogo 1 00:29:51 00:07:42 10,05

60 M12 JERIČ Franc 1 00:29:52 00:07:43 10,04

69 Citroen Avtohiša Kranj13 GARIN Luka 1 00:32:07 00:09:58 9,34

Kategorija: 5Ž3
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

75 M1 PRAZNIK Katarina 1 00:27:37 00:00:00 10,86

492 LUŽOVEC Minka 1 00:27:53 00:00:16 10,76

46 M3 KUHAR Sonja 1 00:29:18 00:01:41 10,24

594 MAROLT Barbara 1 00:29:48 00:02:11 10,07

515 BOŽIČNIK Petra 1 00:31:06 00:03:29 9,65

506 DORNIK Natasa 1 00:32:09 00:04:32 9,33

66 M7 LIKAR Mojca 1 00:35:36 00:07:59 8,43

52 A SMO, A NISMO?8 LEON Loredana 1 00:35:47 00:08:10 8,38

489 MEGLIČ Jana 1 00:36:10 00:08:33 8,29

47 KOKICE10 POŽGAJ Mateja 1 00:38:08 00:10:31 7,87

55 M11 JUSTIN Barbara 1 00:39:51 00:12:14 7,53

53 VESELI POLŽKI12 HUMAR Nana 1 00:44:51 00:17:14 6,69

Kategorija: 5M4
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

28 ŠKD MEKINJE1 KLEMENC Tone 1 00:25:51 00:00:00 11,61

25 KD LPP2 PAPIČ Milivoj 1 00:26:25 00:00:34 11,36

27 TINEX ŠENČUR3 ČEBAŠEK Miro 1 00:28:36 00:02:45 10,49

26 M KD MENGEŠ4 JELENC Vid 1 00:28:55 00:03:04 10,37

575 DOBRIN Marislav 1 00:39:33 00:13:42 7,59
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Kategorija: 10M1
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

101 M ROG AS1 JERETINA Marko 1 00:43:15 00:00:00 13,87

1032 MIŠVELJ Saš 1 00:43:21 00:00:06 13,84

1003 NARAT Klemen 1 00:53:31 00:10:16 11,21

1024 BOHORČ Bor 1 01:04:11 00:20:56 9,35

Kategorija: 10M2
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1961 BARTOL Matic 1 00:41:11 00:00:00 14,57

184 DNSG KRANJ2 KOBE Žiga 1 00:44:49 00:03:38 13,39

1043 RUGELJ Blaž 1 00:48:21 00:07:10 12,41

Kategorija: 10Ž2
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1501 ROBNIK Katarina 1 00:53:32 00:00:00 11,21

149 /2 PODLOGAR Klara 1 00:55:45 00:02:13 10,76

Kategorija: 10M3
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1071 GRBIĆ Dino 1 00:37:29 00:00:00 16,01

1172 DEBELJAK Aleš 1 00:38:12 00:00:43 15,71

1093 DEBELJAK Pavel 1 00:40:13 00:02:44 14,92

116 ŠKD MEKINJE4 POTOČNIK Uroš 1 00:43:00 00:05:31 13,95

1185 KERMAVT Uroš 1 00:43:52 00:06:23 13,68

111 M6 REJC Rok 1 00:44:51 00:07:22 13,38

1977 SLAPAR Aleš 1 00:45:06 00:07:37 13,3

108 M KD MENGEŠ8 OSENAR Sašo 1 00:47:39 00:10:10 12,59

1129 KRUSIC Matevz 1 00:51:58 00:14:29 11,55

113 M KGT PAPEŽ KAMNIK10 POSAVEC Rok 1 00:53:21 00:15:52 11,25

194 M11 ČERIN Miha 1 00:53:40 00:16:11 11,18

18312 VELUŠČEK Boris 1 00:53:45 00:16:16 11,16

11413 BARBO Sebastjan 1 00:55:32 00:18:03 10,8

110 M14 MAJDIČ Samo 1 00:58:06 00:20:37 10,33

105 PRO315 PAVLIN Gašper 1 00:58:14 00:20:45 10,3

10616 ILC Grega 1 01:04:22 00:26:53 9,32

Kategorija: 10Ž3
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1871 MAŠERA Natalija 1 00:47:32 00:00:00 12,62

153 M2 LOŽAR KOS Kaja 1 00:48:21 00:00:49 12,41

154 M KD MENGEŠ3 OSENAR Nina 1 00:57:02 00:09:30 10,52

151 SMO4 MOČNIK Tina 1 00:59:05 00:11:33 10,16

1525 ILC Jana 1 01:04:19 00:16:47 9,33

Kategorija: 10M4
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

129 ŠD NANOS PODNANOS1 TROJER Andrej 1 00:37:50 00:00:00 15,86

1202 URŠIČ Janez 1 00:38:53 00:01:03 15,43

132 ŠD 3ŠPORT3 HARNOLD Peter 1 00:39:00 00:01:10 15,38

124 DIJAšKI DOM BEžIGRAD 4 MIKLAVŽIN Primož 1 00:40:09 00:02:19 14,94
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119 AAK SLOVAN - TEK.SI5 LAH Klemen 1 00:40:51 00:03:01 14,69

130 ŠD ŠMARTNO6 PETEK Tomo 1 00:41:18 00:03:28 14,53

122 ŠD SUHADOLE7 GROZNIK Franci 1 00:44:42 00:06:52 13,42

191 M8 KRAČMAN Jože 1 00:45:46 00:07:56 13,11

181 M9 GREGORC Miha 1 00:48:08 00:10:18 12,47

189 M SMO10 GABRILO SAMO 1 00:51:06 00:13:16 11,74

134 M11 ORNIK Frenk 1 00:51:16 00:13:26 11,7

126 PENZION MOJCA12 ŠTEMBAL Mitja 1 00:51:53 00:14:03 11,56

133 M SMO13 ANŽIN Jurij 1 00:56:06 00:18:16 10,7

127 SV14 CVETKOVIĆ Dragan 1 00:57:04 00:19:14 10,51

12315 KOCJANČIČ Boštjan 1 00:57:41 00:19:51 10,4

12116 BOHORČ Miha 1 01:04:11 00:26:21 9,35

Kategorija: 10Ž4
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

155 KINVITAL1 GRM Ksenija 1 00:46:32 00:00:00 12,89

1612 KNEZ Tadeja 1 00:48:53 00:02:21 12,27

158 3 GENERACIJE3 ROTAR Melita 1 00:50:13 00:03:41 11,95

1644 KAMIN Andreja 1 00:54:11 00:07:39 11,07

156 M KD MENGEŠ5 JERETINA Saša 1 00:54:35 00:08:03 10,99

1636 ŽIBERT Renata 1 00:55:30 00:08:58 10,81

1597 BOŽIČ Nataša 1 00:56:35 00:10:03 10,6

1658 PETERNEL Seli 1 00:59:08 00:12:36 10,15

160 LJ-TEKAČI9 TRDIČ Tanja 1 00:59:08 00:12:36 10,15

15710 NOVAK Helena 1 01:11:26 00:24:54 8,4

Kategorija: 10M5
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

135 B.V.G. GULČ - BTS COMP1 ADAMIČ Marko 1 00:40:34 00:00:00 14,79

139 ŠKD MEKINJE2 KVEDER Lado 1 00:40:42 00:00:08 14,74

193 ZVD3 BOŽIČ Ivan 1 00:42:37 00:02:03 14,08

182 M4 FRANKO Tomaž 1 00:44:59 00:04:25 13,34

1905 HRASTOVEC Matjaž 1 00:45:26 00:04:52 13,21

142 M šPORTNO DRUšTVO LOK6 CIMERMAN Stane 1 00:45:39 00:05:05 13,14

1957 VERŠNIK Marjan 1 00:50:31 00:09:57 11,88

1408 SULJIČ Jasmin 1 00:51:06 00:10:32 11,74

137 A SMO, A NISMO?9 VRANKAR Lojze 1 00:51:12 00:10:38 11,72

138 M KD MENGEŠ10 STOPAR Janez 1 00:51:30 00:10:56 11,65

19211 PODBREŽNIK Branko 1 00:51:36 00:11:02 11,63

185 M MARIN12 MARINŠEK Emil 1 00:53:32 00:12:58 11,21

13613 RAŠIĆ Djordje 1 00:55:23 00:14:49 10,83

143 A SMO, A NISMO?14 KUŠAR Vinko 1 00:56:06 00:15:32 10,7

Kategorija: 10Ž5
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

1711 ŽLOGAR Ivica 1 00:48:44 00:00:00 12,31

169 A SMO, A NISMO?2 KUŠAR Andreja 1 00:56:06 00:07:22 10,7

1723 SLAPAR Slavka 1 00:56:42 00:07:58 10,58

1734 ŽIVIČ Zlata 1 00:59:10 00:10:26 10,14

1745 GLIGOREVIĆ Stojči 1 01:02:59 00:14:15 9,53

170 M KD MENGEŠ6 JERIČ Maja 1 01:09:57 00:21:13 8,58
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Kategorija: 10M6
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

188 ŠD POLJANE1 ČADEŽ Rado 1 00:46:09 00:00:00 13

180 ŠD PRESERJE2 RUČIGAJ Zdravc 1 00:51:52 00:05:43 11,57

144 M3 KOSEC Marjan 1 00:54:00 00:07:51 11,11

1464 GAJIĆ Mićo 1 00:57:08 00:10:59 10,5

1865 SUŠNIK Alojz 1 01:04:52 00:18:43 9,25

Kategorija: 10Ž6
Št. Št.: UCI koda: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Krogo

v:
Čas tekme Zaost: Hitrost km/h:

178 LJUBLJANSKI TEKAčI1 CVIŠIČ Dragica 1 00:55:05 00:00:00 10,89

179 M2 SRNA Notka 1 01:04:58 00:09:53 9,24

1763 ZLATAR Kati 1 01:04:59 00:09:54 9,23

1774 PETROVSKI Nevenka 1 01:05:00 00:09:55 9,23

175 ŠD TRZIN5 RINK Marjeta 1 01:06:54 00:11:49 8,97

Dogodek: 5. TEK OBČINE MENGEŠ Datum: 10.11.2018

Organizator: Kolesarsko društvo Mengeš in Občina Mengeš

Odgovorna oseba:

Glavni sodnik:
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